

# Årsredovisning

för

## AB Enblads Express

556068-0133

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

2023-10-28  
Undertecknad styrelseledamot i AB Enblads Express intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2023-11-15

  
Staffan Enblad

Styrelsen för AB Enblads Express avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar vägbundna transporter av gods. Bolaget grundades 1915 och är Luleås äldsta transportföretag. Kunderna är främst hemmahörande i Malmö, Helsingborg, Kristianstad, Stockholm, Luleå och Umeå..

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret i stort sett samma omsättning som föregående räkenskapsår men har genom att minska rörelsekostnaderna ändå ökat resultatet och förstärkt soliditeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	11 446	11 695	10 616	10 228	10 804
Resultat efter finansiella poster	345	148	213	-381	220
Soliditet (%)	37,9	32,7	38,4	42,0	46,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 677 293	114 423	<b>1 911 716</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-240 000		<b>-240 000</b>
Balanseras i ny räkning			114 423	-114 423	<b>0</b>
Årets resultat				289 677	<b>289 677</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 551 716</b>	<b>289 677</b>	<b>1 961 393</b>


### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 551 715
årets vinst	289 677
	<b>1 841 392</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie)	240 000
i ny räkning överföres	1 601 392
	<b>1 841 392</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter 

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 445 890	11 694 635
Övriga rörelseintäkter		171 938	184 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 617 828</b>	<b>11 879 555</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-6 227 122	-6 315 742
Personalkostnader	3	-4 729 418	-4 981 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-307 204	-429 649
Övriga rörelsekostnader		-14 128	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 277 872</b>	<b>-11 726 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>339 956</b>	<b>153 038</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 104	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 185	-4 601
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 289</b>	<b>-4 601</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>345 245</b>	<b>148 437</b>

### Resultat före skatt

345 245      148 437

### Skatter

Skatt på årets resultat		-55 568	-34 014
<b>Årets resultat</b>		<b>289 677</b>	<b>114 423</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 227 842

1 527 529

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 227 842**

**1 527 529**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 227 842**

**1 527 529**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

194 818

108 387

**Summa varulager**

**194 818**

**108 387**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

759 306

863 728

Övriga fordringar

263 292

734 627

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

385 729

250 566

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 408 327**

**1 848 921**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 346 985

2 369 055

**Summa kassa och bank**

**2 346 985**

**2 369 055**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 950 130**

**4 326 363**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 177 972**

**5 853 892**

2023120406577

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 551 715

1 677 293

Årets resultat

289 677

114 423

**Summa fritt eget kapital**

**1 841 392**

**1 791 716**

**Summa eget kapital**

**1 961 392**

**1 911 716**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 100 000

1 100 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 100 000**

**1 100 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

349 027

577 600

Skatteskulder

33 409

36 908

Övriga skulder

962 492

1 294 465

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

771 652

933 203

**Summa kortfristiga skulder**

**2 116 580**

**2 842 176**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 177 972**

**5 853 892**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	10	11

2023120406580

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 745 904	3 415 904
Inköp	241 395	430 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 072 865	-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 914 434</b>	<b>3 745 904</b>
Ingående avskrivningar	-2 218 376	-1 858 669
Försäljningar/utrangeringar	838 987	69 942
Årets avskrivningar	-307 204	-429 649
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 686 593</b>	<b>-2 218 376</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 227 841</b>	<b>1 527 528</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Karin Niska

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

2023120406581

Luleå 2023-10-20



Staffan Enblad

Min revisionsberättelse har lämnats

2023-10-24



Monika Åström  
Auktoriserad revisor
